troca da rede elétrica da Casa de Apoio 
Mais Vida - Casa de Acolhida 

R$3.200,00

Fica indicada e anulada parcialmente, para fazer face à diferença do valor de aumento do recurso financeiro do Programa e Ação ora indicados, a 
seguinte dotação orçamentária, no valor de R$3.200,00 (três mil e duzentos reais),na natureza da despesa: Auxílios e Subvenções, destinada à 
instalação da rede elétrica da Casa de Apoio Mais Vida – Casa de Acolhida, inscrita no CNPJ nº 30.694.710/0001-20.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2025

Fabrício Lubrechet
Vereador